ENDEREÇO - AVENIDA FREDERICO PONTES, 120, GALPÃO V,
ÃGUA DE MENINOS, SALVADOR/BA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINEL
RIPADO E PISO VINÍLICO PARA ANTESSALA DO

PLENÃRIO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DA BAHIA

OBJETO -

VALOR - R$ 59.974,99 (CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS

E SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE

CENTAVOS)

PROCESSO - N” 10121/2025

LICITAÇÃO - DISPENSA N" 022/2025

VIGÊNCIA- 03 (MÊS) MESES
ASSINATURA

A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

MIGUEL
Assinado de forma digital

4albaDEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 dias, contados a partir do
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em

banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

1.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 59.974,99

(cinquenta e nove mil novecentos e setenta e quatro reais e noventa e nove centavos).

2. A empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente com cada Nota Fiscal,

os seguintes documentos:

2.1 Prova de regularidade relativa à débitos federais.

2.2 Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviços

[...]

FISCAL DO CONTRATO/

FISCAL SUBSTITUTO

CONTRATADA

FICAM REAJUSTADOS EM 3,21% (TRÉS VÍRGULA
VINTE E UM POR CENTO), CORRESPONDEN
TE Á VARIAÇÃO DO IGPM (FGV) NO PERÍODO DE
FEVEREIRO/2023 A JANEIRO/2025,

O VALOR TOTAL ANUAL DESTE CONTRATO PASSARÁ

PÁRA R$ 199.236,84 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL
E DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA E

QUATRO CENTAVOS), COM EFEITO RETROATIVO A
01/08/2025, CONFORME PROCESSO N” 10960/2025.

VALOR

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATO N° 032/2024

CONTRATANTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

SRH- SUPERINTENDÊNCIA DE

[...]

C.N.PJ 31.163.042/0001-77

ATOS ADMINISTRATIVOS - SRHOBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PINTURA, SOB
DEMANDA

A PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições;
TOTAL DE R$ 91.000,00 (NOVENTA E UM MIL
REAIS)

VALOR

RESOLVE:
PROCESSO N° 4062/2025

ATO
PREGÃO ELETRÔNICO N” 013/2025LICITAÇÃO

N°. 7.496/2025 - Exonerar ONILDES MELLO DOS SANTOS, cadastro

n". 936.070, da função comissionada de Secretário Parlamentar (Gab.

Dep. Binho Galinha) Nível SP-25, a partir de 01/08/2025.